
Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2016. gada 20. jūlija spriedumu RN/Komisija (F-104/15);

2) lietu nosūtīt izskatīšanai citai Vispārējās tiesas palātai, kas nav lēmusi par šo apelācijas sūdzību;

3) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

(1) OV C 441, 28.11.2016.

Vispārējās tiesas 2017. gada 19. jūlija spriedums – Parlaments/Meyrl

(Lieta T-699/16 P) (1)

Apelācija — Civildienests — Pagaidu darbinieki — Apstrīdētā lēmuma atcelšana pirmajā instancē — 
Atlaišana — Tiesības tikt uzklausītam — Labas pārvaldības princips — Pienākums ņemt vērā ierēdņu 

intereses — Acīmredzama kļūda vērtējumā — Pilnvaru nepareiza izmantošana

(2017/C 283/72)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Eiropas Parlaments (pārstāvji – V. Montebello-Demogeot un M. Dean)

Otra lietas dalībniece: Sonja Meyrl (Brisele, Beļģija) (pārstāvis – M. Casado García-Hirschfeld, advokāts)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2016. gada 19. jūlija spriedumu Meyrl/ 
Parlaments (F-147/15, EU:F:2016:157), kurā ir lūgts šo spriedumu atcelt

Rezolutīvā daļa:

1) Eiropas Savienības Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2016. gada 19. jūlija spriedumu Meyrl/Parlaments (F-147/15) atcelt;

2) prasību, ko Sonja Meyrl iesniegusi Civildienesta tiesā lietā F-147/15, noraidīt;

3) katrs lietas dalībnieks savus tiesāšanās izdevumus, kas radušies apelācijas tiesvedībā, sedz pats;

4) S. Meyrl atlīdzina tiesāšanās izdevumus, kas ir radušies tiesvedībā pirmajā instancē, tostarp Eiropas Parlamenta tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 454, 5.12.2016.

Vispārējās tiesas 2017. gada 10. jūlija rīkojums – NTS Energie- und Transportsysteme/EUIPO – Schütz 
(“X-Windwerk”)

(Lieta T-649/14) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Jauna pārstāvja iecelšana — Prasītāja bezdarbība — Tiesvedības 
izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 283/73)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: NTS Energie- und Transportsysteme GmbH (Berlīne, Vācija) (pārstāvji – S. Mach un W. Plewinski, advokāti)

28.8.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 283/47



Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis – M. Fischer)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Schütz GmbH & Co. KGaA (Selters, 
Vācija) (pārstāvji – D. Oerter un E. Tuchscherer, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2014. gada 23. maija lēmumu lietā R 978/2013-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Schütz un NTS Energie- und Transportsysteme.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) NTS Energie- und Transportsysteme GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) un 
Schütz GmbH & Co. KGaA tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 395, 10.11.2014.

Vispārējās tiesas 2017. gada 30. marta rīkojums – Herm. Sprenger/EUIPO – web2get (Elastīga kāpšļa 
forma)

(Lieta T-396/15) (1)

Eiropas Savienības preču zīme — Pieteikums par spēkā neesamības atzīšanu — Pieteikuma par spēkā 
neesamības atzīšanu atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2017/C 283/74)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Herm. Sprenger GmbH & Co. KG (Iserlohn, Vācija) (pārstāvis – V. Schiller, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji – A. Söder un A. Schifko)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: web2get GmbH & Co. KG (Dülmen, Vācija)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2015. gada 22. aprīļa lēmumu lietā R 520/2014-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp web2get GmbH & Co. KG un Herm. Sprenger GmbH & Co. KG

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Herm. Sprenger GmbH & Co. KG atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 302, 14.9.2015.

C 283/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.8.2017.


